平成  20  年 12 月 12 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

                         〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［年末年始年末年始年末年始年末年始のののの入港日変更入港日変更入港日変更入港日変更ついてついてついてついて］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の入港日変更につきまして、下記ご案内致します。

この度は急な変更により、ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも日中コンテナサービスをご愛顧賜ります様、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

《瀬戸内》

COCOPALMCOCOPALMCOCOPALMCOCOPALM    ISLISLISLISLEEEE    VVVV....242242242242EEEE////WWWW    予定予定予定予定スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール

【変更前】志布志 1月 1日（木）入港予定  →【変更後】1月２日（金）入港予定

《日本海》

F.CONTAINERF.CONTAINERF.CONTAINERF.CONTAINER    NO.4NO.4NO.4NO.4    V.008E/WV.008E/WV.008E/WV.008E/W        予定予定予定予定スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール

【変更前】富山  1月１日（木）入港予定  →【変更後】1月 2日（金）入港予定

【変更前】小樽  1月 3日（土）入港予定  →【変更後】1月 4日（日）入港予定

                                以上